


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
			
			
											

												
													
										+420 377 522 255 Recepce
											
									
	
											

												
													
										+420 603 330 422 Restaurace
											
									
	
											

												
													
										info@upramenu.cz
											
									
	
											

												
													
										Na Roudné 212/123, 301 00, Plzeň
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Tripadvisor
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
				[image: Deutsch]
	[image: English]


		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					O nás
	Restaurace
	Ubytování
	Dárkové poukazy a výhodné balíčky



	Svatby a oslavy
	Akce
	Firemní akce a konference
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	Restaurace
	Ubytování
	Dárkové poukazy a výhodné balíčky



	Svatby a oslavy
	Akce
	Firemní akce a konference
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Rezervovat
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

				
				
							Prožijte nejkrásnější slavnostní okamžiky v hotelu U Pramenů a poznejte naše profesionální služby a vynikající kuchyni.
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Tripadvisor
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakty
		

				

				
				
						
											

												
													
										Na Roudné 212/123, 301 00, Plzeň
											
									
	
											

												
													
										info@upramenu.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 377 522 255
											
									
	
											

												
													
										+420 603 330 422
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Služby
		

				

				
				
						
											

											Restaurace
											
									
	
											

											Ubytování
											
									
	
											

											Svatby
											
									
	
											

											Výhodné balíčky
											
									
	
											

											Konference
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Spolupracujeme
		

				

				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: Prima Fresh festival 2021]								
															

				

				
				
			Jsme hlavním partnerem festivalu!
		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			© 2018 - 2023 Hotel U Pramenů | Všechna Práva Vyhrazena
		

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaši návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajišťují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
								
						
					
			
								
				
							Vážení hosté,
dne 11.4.2024 bude hotelová restaurace uzavřena z důvodu konání soukromé akce – obědy budou podávány ve Francouzském salonku.
Děkujeme za pochopení.
						

				

					

		

							

		
						

		





























